
Sijoitus Nimi Joukkue Tulos
1 Jimi Lång Mittaussektori 165
2 Joona Rantanen Team Lavia 162
3 Santeri Kenola Ohiampujat 162
4 Jarmo Saunajoki Ryhmärämä 150
5 Tuomas Pukaralammi Vatajankoski 144
6 Janne Korpela Vatajankoski 142
7 Janne Viitala Tampionkadun tähtääjät 142
8 Juho Uusihonko VihtMS 138
9 Antti Pelkonen Asesektori 136

10 Tomi Heikkilä Vatajankoski 136
11 Jorma Lång Keskustan hirviporukka 136
12 Sami Korpela Team Korpela 133
13 Eero Eloranta Tampionkadun tähtääjät 132
14 Juha Koski Tekninen sektori 128
15 Kai Pihlajamäki Tampionkadun tähtääjät 127
16 Oskari Eloranta Tampionkadun tähtääjät 119
17 Wiljami Haapaniemi Lempun avaruuskeskus 119
18 Ville Erokari Vatajankoski 117
19 Markus Kuuskoski Keskustan hirviporukka 116
20 Toni Lahtinen Asesektori 112
21 Riikka Tyrkkö Tekninen sektori 112
22 Janne Korpela Team Korpela 111
23 Leo Heiniluoma Team Lavia 106
24 Juho Tommila Asesektori 106
25 Sofia Latvajärvi Viinitila Meggala 104
26 Pauliina Sällilä Likinäköiset 99
27 Matti Koskela Vatajankoski 99
28 Maarit Raiskio Likinäköiset 96
29 Kalle Korvala Ohiampujat 96
30 Timo Mustaniemi VihtMS 93
31 Katri Pyhältö Team Hubi 93
32 Mari Rantanen Mittaussektori 92
33 Johanna Rajakoski Ryhmärämä 91
34 Tuomo Korvala Ohiampujat 90
35 Maria Lammentausta Likinäköiset 89
36 Jouni Rantanen Team Lavia 87
37 Aleksi Vähävihu Vatajankoski 87
38 Eveliina Levula Team Hubi 87
39 Sami Viitala Tampionkadun tähtääjät 85
40 Heikki Latvajärvi Viinitila Meggala 84
41 Maiju Suutari Viinitila Meggala 82
42 Olli Kujansuu Vatajankoski 82
43 Jenna Vähäsantanen BensaPistoolit 79
44 Ilkka Kujansuu Mittaussektori 76
45 Tero Mäenpää VihtMS 76
46 Petra Raiskio Team Korpela 72
47 Marja Termala-Kenola BensaPistoolit 65
48 Sari Peltonen BensaPistoolit 62
49 Frans Rajakoski Ryhmärämä 62
50 Juha Lumppio Tekninen sektori 62
51 Niina Veko Team Hubi 59
52 Henriikka Lehikoinen Lempun avaruuskeskus 58
53 Eino Haapaniemi Lempun avaruuskeskus 41
54 Antti Hietaoja Lempun avaruuskeskus 29

Puulaakiammunnat 2025 kevät 

Henkilökohtaiset tulokset ilmakivääri



Sijoitus Nimi Joukkue Tulos
1 Tuomas Pukaralammi Vatajankoski 175
2 Jani Sokura VihtMS 174
3 Antti Pelkonen Asesektori 173
4 Jouko Suonpää Tampionkadun tähtääjät 173
5 Santeri Kenola Ohiampujat 173
6 Eero Eloranta Tampionkadun tähtääjät 168
7 Juho Uusihonko VihtMS 164
8 Markus Tommila Keskustan hirviporukka 163
9 Oskari Eloranta Tampionkadun tähtääjät 160

10 Jimi Lång Mittaussektori 159
11 Toni Lahtinen Asesektori 154
12 Kai Pihlajamäki Tampionkadun tähtääjät 151
13 Olli Kujansuu Vatajankoski 143
14 Sami Viitala Tampionkadun tähtääjät 142
15 Tero Mäenpää VihtMS 141
16 Juha Koski Tekninen sektori 141
17 Tuomo Korvala Ohiampujat 141
18 Janne Viitala Tampionkadun tähtääjät 140
19 Riikka Tyrkkö Tekninen sektori 136
20 Juho Tommila Asesektori 135
21 Aleksi Vähävihu Vatajankoski 132
22 Ville Vanhatalo VihtMS 129
23 Ilkka Kujansuu Mittaussektori 128
24 Matti Koskela Vatajankoski 128
25 Kalle Korvala Ohiampujat 127
26 Eino Haapaniemi Lempun avaruuskeskus 126
27 Frans Rajakoski Ryhmärämä 125
28 Tomi Heikkilä Vatajankoski 124
29 Ville Erokari Vatajankoski 122
30 Niina Veko Team Hubi 122
31 Jarmo Saunajoki Ryhmärämä 120
32 Katri Pyhältö Team Hubi 117
33 Wiljami Haapaniemi Lempun avaruuskeskus 102
34 Juha Lumppio Tekninen sektori 99
35 Mari Rantanen Mittaussektori 98
36 Janne Korpela Vatajankoski 89
37 Johanna Rajakoski Ryhmärämä 75
38 Eveliina Levula Team Hubi 73
39 Antti Hietaoja Lempun avaruuskeskus 59

Puulaakiammunnat 2025 kevät 

Henkilökohtaiset tulokset ilmapistooli

Henkilökohtaiset tulokset ilmahirvi



Sijoitus Nimi Joukkue Tulos
1 Janne Viitala Tampionkadun tähtääjät 86
2 Tuomas Pukaralammi Vatajankoski 82
3 Jimi Lång Mittaussektori 78
4 Antti Pelkonen Asesektori 74
5 Juho Uusihonko VihtMS 73
6 Markus Kuuskoski Keskustan hirviporukka 68
7 Wiljami Haapaniemi Lempun avaruuskeskus 67
8 Matti Koskela Vatajankoski 67
9 Santeri Kenola Ohiampujat 67

10 Jouni Koskinen Jouni Koskinen 66
11 Tomi Heikkilä Vatajankoski 65
12 Juho Tommila Asesektori 64
13 Timo Mustaniemi VihtMS 63
14 Ville Vanhatalo VihtMS 62
15 Janne Korpela Vatajankoski 62
16 Joonas Mattila Keskustan hirviporukka 61
17 Jorma Lång Keskustan hirviporukka 60
18 Pauliina Sällilä Lyijynripottelijat 58
19 Markus Tommila Keskustan hirviporukka 57
20 Aleksi Vähävihu Vatajankoski 57
21 Tero Mäenpää VihtMS 55
22 Ville Erokari Vatajankoski 55
23 Juha Koski Tekninen sektori 53
24 Jarmo Saunajoki Ryhmärämä 52
25 Sami Viitala Tampionkadun tähtääjät 51
26 Kai Pihlajamäki Tampionkadun tähtääjät 48
27 Pertti Niemenmaa Lyijynripottelijat 45
28 Eveliina Levula Team Hubi 45
29 Olli Kujansuu Vatajankoski 44
30 Eino Haapaniemi Lempun avaruuskeskus 44
31 Ilkka Kujansuu Mittaussektori 42
32 Tuomo Korvala Ohiampujat 41
33 Toni Lahtinen Asesektori 40
34 Riikka Tyrkkö Tekninen sektori 39
35 Maarit Raiskio Lyijynripottelijat 39
36 Juha Lumppio Tekninen sektori 36
37 Kalle Korvala Ohiampujat 35
38 Mari Rantanen Mittaussektori 27
39 Heikki Uusihonko VihtMS 23
40 Johanna Rajakoski Ryhmärämä 21
41 Frans Rajakoski Ryhmärämä 21
42 Antti Hietaoja Lempun avaruuskeskus 21
43 Henriikka Lehikoinen Lempun avaruuskeskus 20
44 Katri Pyhältö Team Hubi 18
45 Niina Veko Team Hubi 11


